
UCHWAŁA NR 92 /643/2016
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu dla organizacji pozarządowych na realizację zadania 
publicznego o charakterze pożytku publicznego na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej w Powiecie Mieleckim w 2017 roku oraz powierzenie wybranym organizacjom 
prowadzenie w/w punktów

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 814 z póź. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016, poz. 239 z póź. zm.), art. 11 ustawy z dnia 28 sierpnia 
2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r., poz. 1255) i Uchwały 
Nr 85/582/2016 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 19 października 2016 roku w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznych Powiatu Mieleckiego o charakterze 
pożytku publicznego na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Mieleckim 
w 2017 roku; Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej w Powiecie Mieleckim w 2017 roku wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.
§2 . Powierza się prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Mieleckim w roku 
2017, następującym organizacjom pozarządowym prowadzącym działalność pożytku publicznego:

1. Fundacji „MASZ PRAWO” ul. Wyspiańskiego 4/82 w Tarnobrzegu;
a. w Padwi Narodowej- w siedzibie Urzędu Gminy, ul. Grunwaldzka 2 - poniedziałek, środa,
b. w Tuszowie Narodowym - w siedzibie Urzędu Gminy, Tuszów Narodowy 225 -wtorek, 

czwartek, piątek.
2. Stowarzyszeniu Trzeźwościowemu „Nowe Życie” ul. Chopina 8 w Mielcu - w Radomyślu 

Wielkim - w siedzibie Urzędu Miejskiego, ul. Rynek 32 - wszystkie dni tygodnia od 
poniedziałku do piątku.

3. Stowarzyszeniu „Bezpieczny Dom”, ul. IMaja 57,25-511 Kielce;
a. w Przecławiu - w siedzibie byłego przedszkola samorządowego, ul. Rynek 32 - 

poniedziałek, środa, piątek,
b. w Wadowicach Górnych w siedzibie Urzędu Gminy, Wadowice Górne 116 - wtorek, 

czwartek.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 
Zbigniew Tymula -.............
2. Wicestarosta 
Maria Napieracz-................
3. Członek Zarządu 
Joauna Rębisz -.....
4. Członek Zarządu 
Waldemar Barnaś - 
5. Członek Zarządu 
Andrzej Bryła -.....



Załącznik Nr. 1 do 7
Uchwały Nr .72016
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia JT. „grudnia 2016r.

Propozycja rozstrzygnięcie otwartego Konkursu Ofert na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 
w Powiecie Mieleckim w 2017, złożona przez Komisję Konkursową powołaną uchwałą Nr 89/625/2016 Zarządu 
Powiatu Mieleckiego z dnia 22 listopada 2016 r.

L.p Oferta nr Nazwa organizacji
Średnia 
uzyskanych 
punktów

1 1 Stowarzyszenie „Bezpieczny Dom” ul. 1 Maja 57, 
25-511 Kielce 25,20

2 2
Fundacja Centrum Poradnictwa Prawnego 
„PRAWNIKON” ul. Warszawska 5/7 35-205 
Rzeszów

23,20

3 4 Tarnowskie Towarzystwo Profilaktyki Społecznej, 
ul. Rynek 4/3,33-100 Tarnów

23,00

4 5 Stowarzyszenie Wspierania Zasobów Ludzkich 
„NOWY HORYZONT”, ul. Leszczyńskiego 3, 35- 
061 Rzeszów

23,80

5 9 Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Nowe Życie”, ul. 
Chopina 8, Mielec

27,60

6 10 FUNDACJA „MASZ PRAWO” ul. Wyspiańskiego 
4/82, Tarnobrzeg 29,20

Wykaz ofert, które nie spełniały warunków konkursu pod względem formalnym i nie została 
zakwalifikowane do oceny merytorycznej

L.p Oferta nr Nazwa organizacji Uwagi
1 3 „PASIEKA” - Fundacja Rozwoju i Wsparcia, ul. 

Dominikańskal5,35-041 Rzeszów
2 6 Stowarzyszenie „Nasza Gmina” Z/S Dulcza Mała 40, 

39-310 Radomyśl Wielki
3 7 Fundacja TOGATUS PRO BONO, ul. Warmińska 

7/1,10-544 Olsztyn
•

4 8 Stowarzyszenie „KU PRZYSZŁOŚCI” w Partymi, 
Partynia 71 A, 39-310 Radomyśl Wielki .

Przewodnicząca Komisji

Maria N racz


